
Bropack solution s.r.o., Za Tratí 235, 25219 Chrášťany, Česká republika, + 420 220 512 311   Antikorozní a průmyslové obaly  Poradenství  Výroba na míru 

POLYNET
Ochranná polyethylenová síťovina (rukáv)

Ochranná síťovina slouží ke komplexní ochraně jemných součástek  
před poškrábáním, oděrem a mechanickým poškozením ihned po výrobě. 
Ochranná síťovina poskytuje úplnou ochranu ze všech stran  díky tvarové 
flexibilitě – dokonalému přizpůsobení se tvaru produktu.  
Síťovina je vyrobena z měkkého polyethylenu, který zaručuje šetrnou  
ale dostatečnou ochranu povrchu.

Na základě zkušeností Vám doporučíme nejvhodnější typ ochranné síťoviny, která spoleh-
livě ochrání váš produkt.

Vlastnosti a výhody
•  vyrobeno z měkčeného polyethylenu (PE-LD)
•  chrání jemné povrchy a hrany
•  nereaguje s olejem a mazadly tepelná odolnost do 100°C
•  jednoduše skladovatelné, šetří skladovací prostory vydrží extrémní zatížení
•  vysoce elastické, přizpůsobí se téměř každému tvaru lze nařezat a přizpůsobit tak speci-

fickým požadavkům k opakovanému použití
•  lze nařezat a přizpůsobit tak specifickým požadavkům k opakovanému použití
•  recyklovatelný materiál, nezatěžuje životní prostředí.

Technické parametry
Typ Šíře (cm) Oko (mm) Průměr (mm) Síla nitě (mm) Návin (m)

13 PE 1,3 5 10–30 0,85 200

24 PE 1,2 5 20–40 0,85 100

36 PE 2,5 4 30–60 0,85 100

46 PE 4 6 40–60 1,05 100

68 PE 6 8 60–80 0,85 200

69 PE 6 8 60–90 1 200

78 PE 7 10 70–80 1,05 50

813 PE 9,5 8 80–130 1,5/0,95 100

912 PE 8 9 90–120 0,95/1,2 100

1014 PE 11 10 100–140 1,1 100

1218 PE 15 15 120–180 1 100

1220 PE 12 9 120–200 0,95/1,2 100

1520 PE 16 9 150–200 0,95/1,2 100

2025PE 20 10 200–250 1,1 100

2530 PE 22 4 250–300 0,85 100

TECHNICKÝ LIST

TYTO ÚDAJE ODPOVÍDAJÍ NYNĚJŠÍMU STAVU POZNATKŮ, JSOU NEZÁVAZNÉ 
A MUSÍ BÝT V JEDNOTLIVÝCH PŘÍPADECH INDIVIDUÁLNĚ KONZULTOVÁNY. 
PRÁVNÍ NÁROKY PROTO NEMOHOU BÝT UPLATNĚNY. w

w
w

.b
ro

pa
ck

.c
z

R
ev

 0
8/

20
14

CHRÁNÍME VAŠE VÝROBKY PŘED KOROZÍ A POŠKOZENÍM

VCI preparáty

VCI papíry

1


